Poker Texas Hold'’em - chances de ganhar uma rodada e EV
https://casinolove.hu

Chance de comecar

Suas duas Chance de ganhar Valor esperado de retorno (aposta de 1 Chance de comecar com esta mao ou uma
cartas iniciais arodada uUsD) com esta mao melhor
AA 49.51% 1.9508 0.45% 0.45%
K,K 43.32% 1.5775 0.45% 0.90%
QQ 38.30% 1.2729 0.45% 1.36%
JJ 34.05% 1.0142 0.45% 1.81%
AK (mesmo naipe) 32.15% 0.8641 0.30% 211%
10,10 30.44% 0.7944 0.45% 2.56%
A,Q (mesmo naipe) 30.56% 0.7589 0.30% 2.87%
K,Q (mesmo naipe) 29.55% 0.7015 0.30% 317%
A,J (mesmo naipe) 29.28% 0.6723 0.30% 3.47%
AK 28.96% 0.6704 0.90% 4.37%
K,J 28.28% 0.6167 0.30% 4.68%
A0 28.27% 0.6021 0.30% 4.98%
9,9 2711% 0.5978 0.45% 5.43%
Q,J (mesmo naipe) 27.57% 0.5737 0.30% 5.73%
A,Q (mesmo naipe) 27.21% 0.555 0.90% 6.64%
K,10 (mesmo naipe) 27.32% 0.5506 0.30% 6.94%
Q10 (mesmo naipe) 26.64% 0.5101 0.30% 7.24%
K.Q 26.28% 0.5028 0.90% 814%
J,10 (mesmo naipe) 26.33% 0.4904 0.30% 8.45%
AJ 25.79% 0.4597 0.90% 9.35%
A,9 (mesmo naipe) 25.75% 0.4474 0.30% 9.65%
8,8 24.51% 0.4416 0.45% 10.11%
K,J 24.88% 0.4097 0.90% 11.01%
K,9 (mesmo naipe) 24.73% 0.3946 0.30% 11.31%
A,8 (mesmo naipe) 24.98% 0.3933 0.30% 11.61%
A0 24.66% 0.3817 0.90% 12.52%
Q,J 24.26% 0.3721 0.90% 13.42%
Q,9 (mesmo naipe) 24.07% 0.3565 0.30% 13.73%
A,7 (mesmo naipe) 24.27% 0.3444 0.30% 14.03%
10,9 (mesmo naipe) 23.90% 0.3432 0.30% 14.33%
J,9 (mesmo naipe) 23.82% 0.3408 0.30% 14.63%
K10 23.80% 0.3356 0.90% 15.54%
A5 (mesmo naipe) 24.19% 0.3309 0.30% 15.84%
77 22.35% 0.3116 0.45% 16.29%
QT 23.20% 0.3006 0.90% 1719%
A,4 (mesmo naipe) 23.63% 0.3002 0.30% 17.50%
A6 (mesmo naipe) 23.50% 0.2954 0.30% 17.80%
JT 23.03% 0.2895 0.90% 18.70%
K,8 (mesmo naipe) 22.97% 0.283 0.30% 19%
A,3 (mesmo naipe) 23.05% 0.2705 0.30% 19.31%
Q,8 (mesmo naipe) 22.24% 0.2436 0.30% 19.61%
K,7 (mesmo naipe) 22.37% 0.2406 0.30% 19.91%
A,2 (mesmo naipe) 22.39% 0.2357 0.30% 20.21%
10,8 (mesmo naipe) 22.12% 0.2345 0.30% 20.51%
J,8 (mesmo naipe) 22.01% 0.2298 0.30% 20.81%
9,8 (mesmo naipe) 21.72% 0.2165 0.30% 2112%
A9 21.93% 0.2136 0.90% 22.02%
6,6 20.59% 0.2054 0.45% 22.47%
K,6 (mesmo naipe) 21.75% 0.1996 0.30% 22.78%
K,5 (mesmo naipe) 21.29% 0.1692 0.30% 23.08%
K,9 20.98% 0.1659 0.90% 23.98%
A8 21.07% 0.1533 0.90% 24.89%
Q,7 (mesmo naipe) 20.65% 01434 0.30% 25.19%
K,4 (mesmo naipe) 20.75% 0.1406 0.30% 25.49%
8,7 (mesmo naipe) 20.39% 01367 0.30% 25.79%
Q9 20.41% 0.1334 0.90% 26.70%
10,7 (mesmo naipe) 20.46% 01333 0.30% 27%
10,9 20.44% 0.1322 0.90% 27.90%
9,7 (mesmo naipe) 20.30% 0.1299 0.30% 28.21%
J,7 (mesmo naipe) 20.38% 01293 0.30% 28.51%
J,9 20.28% 0.1248 0.90% 29.41%
K,3 (mesmo naipe) 20.25% 01154 0.30% 29.71%
55 19.05% 0.1118 0.45% 3017%
Q,6 (mesmo naipe) 20.19% 0.1109 0.30% 30.47%
A7 20.25% 0.0981 0.90% 31.37%
K,2 (mesmo naipe) 19.76% 0.0909 0.30% 31.67%
A5 2015% 0.083 0.90% 32.58%
Q,5 (mesmo naipe) 19.72% 0.0806 0.30% 32.88%
7,6 (mesmo naipe) 19.31% 0.0736 0.30% 33.18%
8,6 (mesmo naipe) 19.11% 0.059 0.30% 33.48%
Q,4 (mesmo naipe) 19.22% 0.0547 0.30% 33.79%
A4 19.51% 0.0484 0.90% 34.69%
A6 19.43% 0.0458 0.90% 35.60%
K,8 19.04% 0.043 0.90% 36.50%
10,6 (mesmo naipe) 18.95% 0.0407 0.30% 36.80%
9,6 (mesmo naipe) 18.82% 0.0402 0.30% 3710%
J,6 (mesmo naipe) 18.92% 0.038 0.30% 37.41%
4,4 17.76% 0.0369 0.45% 37.86%
Q,3 (mesmo naipe) 18.69% 0.0281 0.30% 38.16%
6,5 (mesmo naipe) 18.45% 0.0233 0.30% 38.46%
A3 18.87% 0.0148 0.90% 39.37%
10,8 18.50% 0.0138 0.90% 40.27%
J,5 18.56% 0.0131 0.30% 40.57%
Q8 18.43% 0.0104 0.90% 41.48%
Q,2 (mesmo naipe) 18.25% 0.0063 0.30% 41.78%
J,8 18.31% 0.004 0.90% 42.68%

7,5 (mesmo naipe) 18.10% 0.0007 0.30% 42.99%



